Em relagao ao item "c" do requerimento, informo que a ultima parcela do convenio foi 
depositada no dia 01 de julho do corrente ano;

Porfim, em relagao ao questionamento de letra "d", informo que se encontra em caixa, para 
finalizagao da escola, o valor de R$ 379.076,14 (trezentos e setenta e nove mil e setenta e 
seis reais e quatorze centavos).

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N2 130/2020 - DE AUTORIA DO VEREADOR HOMERO 
MARQUES FILHO

Ref: Recapeamento asfaltico

Nobre vereador, em resposta ao requerimento de numero 130, no qual requer informagoes 
sobre os convenios celebrados para recapeamento asfaltico com os governos estadual e